АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 БОЛЬШАЯ РОМАНОВКА

  МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА КОШКИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 01 апреля 2021г.  № 15

          с. Большая Романовка

О введении временных ограничений движения транспортных средств на автомобильных

дорогах местного значения в границах сельского поселения Большая Романовка

муниципального района Кошкинский в весенний период 2021 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести временные ограничения на проезд транспортных средств по

автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах

сельского поселения Большая Романовка  муниципального района Кошкинский

Самарской  области в период с 1 апреля по 30 апреля 2021 года.

2. Временное ограничение движения транспортных средств, вводится на

автомобильных дорогах общего пользования местного значения в границах

сельского поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский

Самарской  области имеющих твердое покрытие (цементобетонное,

асфальтобетонное, щебеночное, гравийное), а также на проселочных и полевым

дорогам.

3. Организацией обеспечивающей временные ограничения по автомобильным

дорогам общего пользования местного значения в границах сельского поселения

Большая Романовка муниципального района Кошкинский Самарской  области

является Администрация сельского поселения Большая Романовка
муниципального района Кошкинский Самарской  области.

4. Предельная нагрузка на каждую ось допустима более 5,0 тонн для проезда

транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного

значения в границах сельского поселения Большая Романовка муниципального

района Кошкинский Самарской  области, а также габаритные параметры

транспортного средства не должны превышать - 4 метра высота, 2,55 метра

ширина, 21метр длина.

5. Для организации безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах

общего пользования местного значения в границах сельского поселения Большая

Романовка  муниципального района Кошкинский Самарской  области согласовать

с ОГИБДД ОМВД РФ по муниципальному району Кошкинский дислокацию

временных дорожных знаков, указывающих на предельно допустимую нагрузку на

ось транспортного средства, габаритные параметры транспортного средства и, о

возможных маршрутах объезда, до начала их установки.

6. Временное ограничение движения в весенний  период  не распространяется:

- на пассажирские перевозки автобусами, в том числе международные;

- на перевозки пищевых продуктов, животных, лекарственных препаратов, топлива

	01
	02